
 
 

UCHWAŁA NR XIV/96/25 
RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca zasady udzielania „Stypendium Wójta Gminy Grębów” za wyniki w nauce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Grębów, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.75.2011 Rady Gminy Grębów w sprawie zasad udzielania „Stypendium Wójta 
Gminy Grębów” za wysokie wyniki w nauce dla uczniów szkoły ponadgimnazjalnej lub ponadpodstawowej, 
dla której organem prowadzącym jest Gmina Grębów (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2011r. Nr 184, poz. 2753, 
2013 r. poz. 2767, 2019 r. poz. 3612), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 3 Forma i wysokość stypendium w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Miesięczna kwota 
przyznanego stypendium wynosi od 350-500 PLN miesięcznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem 1 lutego 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Barnaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1098


	UCHWAŁA NR XIV/96/25 RADY GMINY GRĘBÓW z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T13:09:31+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




